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Malarskie &#8222;Zwierciadło duszy&#8221;
Wicewojewoda Lech Janiszewski otworzył wystawę prac plastycznych uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej
Parafii Rzymsko-Katolickiej w Kałkowie-Godowie oraz Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich.

Wicewojewoda Lech Janiszewski otworzył wystawę prac plastycznych
uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej Parafii Rzymsko-Katolickiej w
Kałkowie-Godowie oraz Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich.
Ekspozycję „Zwierciadło duszy" otwarto w holu „okrąglaka" w Świętokrzyskim Urzędzie
Wojewódzkim. To kolejna z cyklu wystawa prezentowanych w tym miejscu. W
uroczystości, oprócz autorów prac i innych uczestników zajęć, wziął udział Krzysztof
Słoń, dyrektor świętokrzyskiego oddziału Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych.
- Bardzo się cieszę, że niepełnosprawni artyści mają okazję prezentować swoje prace w
tym miejscu, gdzie podziwiać je może szeroka publiczność, nie tylko z Kielc i regionu,
ale z całego kraju, a nawet z zagranicy. Mam nadzieję, że w przyszłości uda się
zorganizować jeszcze podobną ekspozycję - mówił Krzysztof Słoń.
- Z pewnością będzie to możliwe, bowiem to doskonały sposób przedstawiania
aktywności i zainteresowań niepełnosprawnych artystów - powiedział wicewojewoda
Lech Janiszewski. - To również okazja do zaznajomienia się z działalnością ośrodków,
gdzie te prace powstały. Serdecznie witamy w naszym gmachu i zapraszamy do nas
częściej - dodał wicewojewoda.
Zgromadzone na wystawie obrazy stanowią część prac wystawionych podczas VII
Przeglądu Twórczości Osób Niepełnosprawnych „Zwierciadło Duszy", który
organizowany jest corocznie przez Oddział Świętokrzyski PFRON na Targach „Rehmed-
Expo". Na wystawie znajduje się 36 prac Pawła Króla - uczestnika Warsztatu Terapii
Zajęciowej w Kałkowie-Godowie oraz Pawła Szustaka, Dariusza Drożdża i Pawła
Fabickiego-Karakowiaka - uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Końskich.
Ekspozycję w ŚUW można oglądać do 12 lipca.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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